

Årsredovisning

för

Hisstransporter i Sverige AB

559230-2151

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bim Esmond, Styrelseledamot
2024-04-05

Styrelsen och verkställande direktören för Hisstransporter i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transport av hissmaterial, rivning av hissar, utföra tunga lyft, hantering av material, logistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	12 790	9 184	6 693	4 413
Resultat efter finansiella poster	529	745	738	772
Soliditet (%)	31	37	52	49

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets start	50 000	1 592	393 094	444 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		393 094	-393 094	0
Årets resultat			279 450	279 450
Belopp vid årets utgång	50 000	94 686	279 450	424 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 686
årets vinst	279 450
	374 136
disponeras så att i ny räkning överföres	374 136
	374 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 789 964	9 183 863
Övriga rörelseintäkter		26 277	83 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 816 241	9 267 352
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 155 844	-2 049 946
Övriga externa kostnader		-2 379 808	-2 029 910
Personalkostnader	2	-6 671 115	-4 436 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 800	-5 663
Övriga rörelsekostnader		-10 327	0
Summa rörelsekostnader		-12 280 894	-8 521 714
Rörelseresultat		535 347	745 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 267	-633
Summa finansiella poster		-6 159	-633
Resultat efter finansiella poster		529 188	745 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-154 000	-217 000
Summa bokslutsdispositioner		-154 000	-217 000
Resultat före skatt		375 188	528 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 738	-134 911
Årets resultat		279 450	393 094

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	575 100	11 327
Summa materiella anläggningstillgångar		575 100	11 327
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		580 100	16 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 326 225	1 716 293
Övriga fordringar		14 552	15 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 945	84 170
Summa kortfristiga fordringar		1 444 722	1 815 726
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 369 262	672 530
Summa kassa och bank		1 369 262	672 530
Summa omsättningstillgångar		2 813 984	2 488 256
SUMMA TILLGÅNGAR		3 394 084	2 504 583

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 686	1 592
Årets resultat		279 450	393 094
Summa fritt eget kapital		374 136	394 686
Summa eget kapital		424 136	444 686
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		774 999	620 999
Summa obeskattade reserver		774 999	620 999
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		163 045	0
Summa långfristiga skulder		163 045	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		385 109	462 039
Skatteskulder		317 588	324 755
Övriga skulder		1 023 288	411 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 919	240 518
Summa kortfristiga skulder		2 031 904	1 438 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 394 084	2 504 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
--------------------------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 316	28 316
Inköp	638 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 316	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	638 900	28 316
Ingående avskrivningar	-16 989	-11 326
Försäljningar/utrangeringar	16 989	0
Årets avskrivningar	-63 800	-5 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 800	-16 989
Utgående redovisat värde	575 100	11 327

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	255 200	0
	255 200	0

Stockholm 2024-04-05

Bim Esmond
Bim Esmond
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-05

Moore Allegretto AB

Lars Erik Engberg
Lars Erik Engberg
Auktoriserad revisor
